

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ประกวดราคาซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน CONCRETE PAVING BLOCK	
	ทางหลวงหมายเลข ๑๐๙๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน แม่สอด - ห้วยน้ำริน ที่ กม.๓๕+๒๒๕.๐๐๐	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๘๓๘,๔๖๗.๐๐ บาท	
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๖	
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๘๓๘,๔๖๗.๐๐ บาท	
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๔.๑	ตามราคามาตรฐานที่สำนักงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด	
๔.๒		
๔.๓		
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๕.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล	ประธานกรรมการ
๕.๒	นายปรัชญา อูปภา	กรรมการ
๕.๓	นายธนากร ฤทธิเลิศ	กรรมการ

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2566

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 1090 ตอนควบคุม 0101 ตอน แม่สอด - ห้วยน้ำริน
ที่ กม.35+225.000


เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี


คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง งานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน CONCRETE PAVING BLOCK จำนวน 4 รายการ
ทางหลวงหมายเลข 1090 ตอนควบคุม 0101 ตอน แม่สอด - ห้วยน้ำริน ที่ กม.35+225.000 ขอเสนอราคาดังนี้-


หน่วยพัสดุศูนย์
รับที่ ๑๓๐๑
วันที่ 23 พ.ค. 2566
เวลา ๑๔.๑๐

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15-2562)	ถุง	51	153.00	7,803.00
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	5	312.00	1,560.00
3	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	168	478.00	80,304.00
4	PAVING BLOCK หนา 6 ซม. (มอก.827-2531)	ก้อน	93,600	8.00	748,800.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (... <u>แปดแสนสามหมื่นแปดพันสี่ร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน</u>)					838,467.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ
(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ  กรรมการฯ
(นายปรัชญา อุปภา) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ  กรรมการฯ
(นายธนากร ฤทธิเลิศ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ


(นายสนธิ ทองมา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี

๒๓ พ.ค. ๒๕๖๖